NUEVA LAMT 33 KV ZENÓN PEREYRA - COLONIA CELLO -
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: NUEVA LAMT 33 KV Zenón Pereyra - Colonia Cello. PRESUPUESTO OFICIAL: $
3.085.082.336,24 - (Pesos: Tres mil ochenta y cinco millones ochenta y dos mil trescientos treinta y
seis c/24/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 29/12/2025 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2025-12-29 10:00

Presupuesto oficial: 3.085.082.336,24

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Nueva LAMT 33 KV Zenón Pereyra - Colonia Cello - Empresa Provincial de la Energía